
сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

сумма 
команды

средний 
команды

1 МС Ландау Максим Пневмослон 245 224 178 178 215 209 1249 208.17 6035 201.17
2 МС Алимпиев Дмитрий Пневмослон 245 212 168 202 192 165 1184 197.33 6035 201.17
3 МС Андреев Сергей Пневмослон 212 203 198 235 208 181 1237 206.17 6035 201.17
4 КМС Афанасьев Олег Пневмослон 159 184 214 177 220 222 1176 196.00 6035 201.17
5 КМС Луговой Геннадий Пневмослон 193 196 192 201 201 206 1189 198.17 6035 201.17

1054 1019 950 993 1036 983 6035 201.17
1 КМС Липкин Илья Deaf Man 213 202 193 226 231 202 1267 211.17 5819 193.97
2 Васильев Алексей Deaf Man 186 201 167 172 149 187 1062 177.00 5819 193.97
3 Мясников Виктор Deaf Man 172 175 223 192 185 134 1081 180.17 5819 193.97
4 КМС Дудин Владимир Deaf Man 201 207 170 154 212 224 1168 194.67 5819 193.97
5 Омельянчук Александр Deaf Man 193 217 199 178 200 254 1241 206.83 5819 193.97

965 1002 952 922 977 1001 5819 193.97
1 Евдокимов Сергей Красная машина 168 176 220 163 258 149 1134 189.00 5789 192.97
2 МС Молоков Сергей Красная машина 148 158 168 200 181 265 1120 186.67 5789 192.97
3 КМС Водолин Федор Красная машина 198 168 160 200 207 193 1126 187.67 5789 192.97
4 КМС Брокан Владимир Красная машина 183 203 166 208 195 203 1158 193.00 5789 192.97
5 КМС Киркиж Владимир Красная машина 172 223 206 243 209 198 1251 208.50 5789 192.97

869 928 920 1014 1050 1008 5789 192.97
1 МС Пашковский Александр Спрут 157 189 191 194 170 168 1069 178.17 5634 187.80
2 КМС Плечев Александр Спрут 145 214 218 208 185 217 1187 197.83 5634 187.80
3 КМС Егоров Виталий Спрут 192 201 169 168 176 154 1060 176.67 5634 187.80
4 Летучий Владимир Спрут 178 185 171 212 201 202 1149 191.50 5634 187.80
5 Антоненко Алексей Спрут 167 180 215 203 178 226 1169 194.83 5634 187.80

839 969 964 985 910 967 5634 187.80
1 КМС Рева Андрей Вологда 203 180 202 241 161 213 1200 200.00 5617 187.23
2 КМС Гиренков Василий Вологда 181 156 214 169 211 201 1132 188.67 5617 187.23
3 Суслов Сергей Вологда 184 169 210 202 211 178 1154 192.33 5617 187.23
4 Крюков Ярослав Вологда 201 163 184 178 195 211 1132 188.67 5617 187.23
5 Чупраков Роман Вологда 179 165 143 168 160 184 999 166.50 5617 187.23

948 833 953 958 938 987 5617 187.23
1 КМС Цегельник Алексей Олимпийские надежды 189 198 162 171 150 180 1050 175.00 5614 187.13
2 МС Себурев Кирилл Олимпийские надежды 179 204 244 167 189 196 1179 196.50 5614 187.13
3 МС Сидоров Алексей Олимпийские надежды 173 195 187 184 221 170 1130 188.33 5614 187.13
4 КМС Ермаков Денис Олимпийские надежды 189 185 170 210 202 171 1127 187.83 5614 187.13
5 Грунин Виталий Олимпийские надежды 195 215 184 186 178 170 1128 188.00 5614 187.13

925 997 947 918 940 887 5614 187.13
1 Игнатик Михаил Шарокаты 194 197 132 146 186 159 1014 169.00 5261 175.37
2 КМС Белов Андрей Шарокаты 212 182 161 173 193 180 1101 183.50 5261 175.37
3 Дудкин Сергей Шарокаты 146 183 157 134 154 198 972 162.00 5261 175.37
4 Ломтев Алексей Шарокаты 179 181 193 166 139 162 1020 170.00 5261 175.37
5 Андрианов Алексей Шарокаты 223 179 213 183 163 193 1154 192.33 5261 175.37

954 922 856 802 835 892 5261 175.37
1 Зиганченко Анатолий Банда 179 192 167 140 140 123 941 156.83 4892 163.07
2 Еникеев Анвар Банда 156 149 163 190 154 170 982 163.67 4892 163.07
3 Опарин Сергей Банда 180 177 150 151 169 83 910 151.67 4892 163.07
4 Тарасов Алексей Банда 180 256 130 185 161 213 1125 187.50 4892 163.07
5 Чанышев Андрей Банда 132 145 167 146 182 162 934 155.67 4892 163.07

827 919 777 812 806 751 4892 163.07

Финал команды ( мужчины )

№ Разряд, 
звание ФИО Команда 1 игра 2 игра 3 игра счет

1 1 МС Ландау Максим Пневмослон
2 МС Алимпиев Дмитрий Пневмослон
3 МС Андреев Сергей Пневмослон
4 КМС Афанасьев Олег Пневмослон

2216 237

Чемпионат Санкт-Петербурга, командные соревнования 5 чел.

20 марта 2022, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"

Квалификация

№ Разряд, 
звание ФИО 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Результат
Место

мужчины

1 1

Команда

2 2

3 3

4 4

8 8

5 5

6 6

7 7

полуфинал



5 КМС Луговой Геннадий Пневмослон

4 1 МС Пашковский Александр Спрут
2 КМС Плечев Александр Спрут
3 КМС Егоров Виталий Спрут
4 Летучий Владимир Спрут
5 Антоненко Алексей Спрут

№ Разряд, 
звание ФИО Команда 1 игра 2 игра 3 игра счет

2 1 КМС Липкин Илья Deaf Man
2 Васильев Алексей Deaf Man
3 Мясников Виктор Deaf Man
4 КМС Дудин Владимир Deaf Man
5 Омельянчук Александр Deaf Man

3 1 Евдокимов Сергей Красная машина
2 МС Молоков Сергей Красная машина
3 КМС Водолин Федор Красная машина
4 КМС Брокан Владимир Красная машина
5 КМС Киркиж Владимир Красная машина

№ Разряд, 
звание ФИО Команда 1 игра 2 игра 3 игра счет

2 1 КМС Липкин Илья Deaf Man
2 Васильев Алексей Deaf Man
3 Мясников Виктор Deaf Man
4 КМС Дудин Владимир Deaf Man
5 Омельянчук Александр Deaf Man

4 1 МС Пашковский Александр Спрут
2 КМС Плечев Александр Спрут
3 КМС Егоров Виталий Спрут
4 Летучий Владимир Спрут
5 Антоненко Алексей Спрут

№ Разряд, 
звание ФИО Команда 1 игра 2 игра 3 игра счет

1 1 МС Ландау Максим Пневмослон
2 МС Алимпиев Дмитрий Пневмослон
3 МС Андреев Сергей Пневмослон
4 КМС Афанасьев Олег Пневмослон
5 КМС Луговой Геннадий Пневмослон

3 1 Евдокимов Сергей Красная машина
2 МС Молоков Сергей Красная машина
3 КМС Водолин Федор Красная машина
4 КМС Брокан Владимир Красная машина
5 КМС Киркиж Владимир Красная машина

2

226 244 2

191 209 0

1

147 182 2

209 170 0

192

154 165 0

185161 166

матч за 3-4 место

матч за 1-2 место

226 187



сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

сумма 
команды

средний 
команды

1 МС Дудина Ксения Звездочка 238 190 199 180 216 145 1168 194.67 5422 180.73
2 КМС Васильева Галина Звездочка 227 225 171 146 193 181 1143 190.50 5422 180.73
3 Смелкова Маргарита Звездочка 154 180 194 191 166 201 1086 181.00 5422 180.73
4 КМС Ломтева Наталья Звездочка 146 172 147 182 212 169 1028 171.33 5422 180.73
5 КМС Гиль Ольга Звездочка 156 168 151 160 182 180 997 166.17 5422 180.73

921 935 862 859 969 876 5422 180.73
1 МС Федорова Анастасия ПятеркА 200 152 253 212 203 138 1158 193.00 5152 171.73
2 МС Завертяева Алена ПятеркА 154 183 182 191 155 190 1055 175.83 5152 171.73
3 КМС Полянская Алена ПятеркА 114 195 166 183 171 172 1001 166.83 5152 171.73
4 МС Симухова Анна ПятеркА 190 181 134 158 163 163 989 164.83 5152 171.73
5 КМС Цегельник Алевтина ПятеркА 133 167 153 157 175 164 949 158.17 5152 171.73

791 878 888 901 867 827 5152 171.73
1 Слесарева Светлана Русалки 177 164 199 177 155 201 1073 178.83 4841 161.37
2 КМС Шапель Людмила Русалки 211 154 136 154 166 178 999 166.50 4841 161.37
3 Исакова Татьяна Русалки 157 121 134 191 181 190 974 162.33 4841 161.37
4 3 Луговая Дарья Русалки 139 122 185 143 181 139 909 151.50 4841 161.37
5 2 Пономарева Лариса Русалки 133 145 123 123 212 150 886 147.67 4841 161.37

817 706 777 788 895 858 4841 161.37

2 2

3 3

5 игра 6 игра
Результат

Чемпионат Санкт-Петербурга, командные соревнования 5 чел.

20 марта 2022, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"

Квалификация

№ Разряд, 
звание

1

2 игра 3 играФИО 1 игра Место4 играКоманда

1

женщины



сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

1 Липкин Илья 213 202 193 226 231 202 1267 211.17
2 Киркиж Владимир 172 223 206 243 209 198 1251 208.50
3 Ландау Максим 245 224 178 178 215 209 1249 208.17
4 Омельянчук Александр 193 217 199 178 200 254 1241 206.83
5 Андреев Сергей 212 203 198 235 208 181 1237 206.17
6 Рева Андрей 203 180 202 241 161 213 1200 200.00
7 Луговой Геннадий 193 196 192 201 201 206 1189 198.17
8 Плечев Александр 145 214 218 208 185 217 1187 197.83
9 Алимпиев Дмитрий 245 212 168 202 192 165 1184 197.33
10 Себурев Кирилл 179 204 244 167 189 196 1179 196.50
11 Афанасьев Олег 159 184 214 177 220 222 1176 196.00
12 Антоненко Алексей 167 180 215 203 178 226 1169 194.83
13 Дудин Владимир 201 207 170 154 212 224 1168 194.67
14 Брокан Владимир 183 203 166 208 195 203 1158 193.00
15 Андрианов Алексей 223 179 213 183 163 193 1154 192.33
16 Суслов Сергей 184 169 210 202 211 178 1154 192.33
17 Летучий Владимир 178 185 171 212 201 202 1149 191.50
18 Евдокимов Сергей 168 176 220 163 258 149 1134 189.00
19 Крюков Ярослав 201 163 184 178 195 211 1132 188.67
20 Гиренков Василий 181 156 214 169 211 201 1132 188.67
21 Сидоров Алексей 173 195 187 184 221 170 1130 188.33
22 Грунин Виталий 195 215 184 186 178 170 1128 188.00
23 Ермаков Денис 189 185 170 210 202 171 1127 187.83
24 Водолин Федор 198 168 160 200 207 193 1126 187.67
25 Тарасов Алексей 180 256 130 185 161 213 1125 187.50
26 Молоков Сергей 148 158 168 200 181 265 1120 186.67
27 Белов Андрей 212 182 161 173 193 180 1101 183.50
28 Мясников Виктор 172 175 223 192 185 134 1081 180.17
29 Пашковский Александр 157 189 191 194 170 168 1069 178.17
30 Васильев Алексей 186 201 167 172 149 187 1062 177.00
31 Егоров Виталий 192 201 169 168 176 154 1060 176.67
32 Цегельник Алексей 189 198 162 171 150 180 1050 175.00
33 Ломтев Алексей 179 181 193 166 139 162 1020 170.00
34 Игнатик Михаил 194 197 132 146 186 159 1014 169.00
35 Чупраков Роман 179 165 143 168 160 184 999 166.50
36 Еникеев Анвар 156 149 163 190 154 170 982 163.67
37 Дудкин Сергей 146 183 157 134 154 198 972 162.00
38 Зиганченко Анатолий 179 192 167 140 140 123 941 156.83
39 Чанышев Андрей 132 145 167 146 182 162 934 155.67
40 Опарин Сергей 180 177 150 151 169 83 910 151.67

245 256 244 243 258 265

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
Результат

мужчины

ФИО 1 игра 2 игра



сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

1 Дудина Ксения 238 190 199 180 216 145 1168 194.67
2 Федорова Анастасия 200 152 253 212 203 138 1158 193.00
3 Васильева Галина 227 225 171 146 193 181 1143 190.50
4 Смелкова Маргарита 154 180 194 191 166 201 1086 181.00
5 Слесарева Светлана 177 164 199 177 155 201 1073 178.83
6 Завертяева Елена 154 183 182 191 155 190 1055 175.83
7 Ломтева Наталья 146 172 147 182 212 169 1028 171.33
8 Полянская Алена 114 195 166 183 171 172 1001 166.83
9 Шапель Людмила 211 154 136 154 166 178 999 166.50
10 Гиль Ольга 156 168 151 160 182 180 997 166.17
11 Симухова Анна 190 181 134 158 163 163 989 164.83
12 Исакова Татьяна 157 121 134 191 181 190 974 162.33
13 Цегельник Алевтина 133 167 153 157 175 164 949 158.17
14 Луговая Дарья 139 122 185 143 181 139 909 151.50
15 Пономарева Лариса 133 145 123 123 212 150 886 147.67

238 225 253 212 216 201

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
Результат

женщины

ФИО 1 игра 2 игра


	5 чел М
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	лично Ж

